
R a d a i sz tak 
Uchwała Nr XXVII/142/2004 

Rady Gminy Frysztak 
z dnia 30 grudnia 2004 roku 

woj. [ ackie 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w sołectwie Stępina. 

Na podstawie art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nrl42 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust.3 i § 38 ust.l 
Statutu Sołectwa Stępina stanowiącego załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IX/57/03 Rady 
Gminy Frysztak z dnia 16 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw ( Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2003 r Nr 57 poz. 1169) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
Zarządza się wybór sołtysa w sołectwie Stępina ze względu ze złożoną rezygnacją przez 
dotychczasowego sołtysa. 

§2 
Ustala się termin zebrania wiejskiego w sprawie wyboru sołtysa na dzień 23 stycznia 2005 
roku ( niedziela) na godz. 1500 w Zespole Szkół w Stępinie. 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

mcir Knisuj 

tacy Rady 

a Stawarz 


